

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.18.637
Date Received: 05.07.2018

***Note to Applicant:** As of 1 April 2017, North Essex Partnership University NHS Foundation Trust (NEP) and South Essex Partnership University NHS Foundation Trust (SEPT) merged to form one new organisation known as Essex Partnership University NHS Foundation Trust (EPUT).

Information Requested:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information.

1. Do ward based nursing staff (qualified and non-qualified staff) in your forensic secure services wear uniforms?
Yes
2. Do other members of the MDT wear uniforms when working on the wards (for example medical staff, occupational therapists, social workers, psychologists)?
No